vl & PROYECTO: " CREACION DEL SERVICIO DE MOVILIDAD URBANA EN LAS VIAS LOCALES DEL SECTOR 1 DE LA ASOCIACION LOS
-y BALNEARIOS EN EL CENTRO POBLADO DF PICHARI COLONOS DEL DISTRITC DE PICHARI - PROVINCIA DE LA CONVENCION -

; MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PICHARI
F A PROCESO DE SELECCION N°002-2025-MDP-EPS/OXI - EMPRESA PRIVADA SUPERVISORA
En el Marco de LA Ley N229230 - Obras por Impuesto

Ny DEPARTAMENTO DE CUSCO"CUI Ne2570483.

ACTA N°003-2025-CE-EPS/OXI

ACTA DE EVALUACION DE PROPUESTAS EN EL MARCO DE LA LEY N* 29230 Y EL REGLAMENTO DE LA LEY N°

29230.

PROCESO DE SELECCION

N°002-2025-MDP-EPS/OXI

En la ciudad de Pichari, en las instalaciones de la Municipalidad Distrital de Pichari-Subgerencia
de Formulaciény Evaluacién de Proyectos de Inversion (Sala de reunion), reunidos los integrantes
del comité especial consignados con RESOLUCION DE ALCALDIA No 484-2025-A-MDP/LC, se
reunic para la recepcion de las propuestas presentadas por los postores a través del SOBRE N° 1
Propuesta técnica, SOBRE N2 2: propuesta econdmica, para la seleccion de la Empresa Privada
que serd la responsable de la supervision de la Formulacién del Expediente Técnico, supervision

de la Ejecucion, supervision de la Liguidacion de obra, segun el siguiente cetalle:

i- - cODIGD UNICO DE
INVERSION

NOMBRE DE LA INVERSIONES

1 | 2570483

L

CREACION DEL SERVICIO DE MOVILIDAD URBANA EN LAS VIAS
LOCALES DEL SECTOR 1 DE LA ASOCIACION LOS BALNEARIOS EN EL
CENTRO POBLADO DE PICHARI COLONOS DEL DISTRITO DE
PICHARI - PROVINCIA DE LA CONVENCION - DEPARTAMENTO DE

CuUsco J

propuestas del postor, de la siguiente manera:

En presencia de los miembros del Comité Especial, se inicia la evaluacién y presentacion de

Ne DE POSTOR EMPRESA CONSORCIC Y & R INGENIERQS j
REPRESENTANTE COMUN 50SIMQO YUCRA RODAS |
FECHA DE EVALUACION DE | 13/11/2025 \
PROPUESTA B

I

1. Contenido del Sobre

N° O1:

La Empresa Privada, postor que s€

establecido en las Bases Integradas del proceso

presenta de manera CONSORCIO, NO CUMPLE con lo

de seleccion, de acuerdo al siguiente detalle:

Cumnple /No | OBSERVACION
N° Requisitos minimos legales cumple
A Formato N° 3 CUMPLE
B Formato N° 4 CUMPLE

Formato N° 5

CUMPLE {

Formato N° 6

ERE

1 CUMPLE ‘

‘ E ] Formato N° 7

N T .

‘ CUMPLE \

lde
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{._ 1 X PROYECTO: " CREACION DEL SERVICIO DE MOVILIDAD URBANA EN LAS VIAS LOCALES DEL SECTOR 1 DE LA ASOCIACION LOS
hE DA BALNEARIOS EN EL CENTRO POBLADO DE PICHARI COLONOS DEL DISTRITO DE PICHARI - PROVINCIA DE LA CONVENCION -
| DEPARTAMENTO DE CUSCO"CUI N22570483.
F Copia legalizada de |a Tarjeta de Propiedad de Vehiculo o CUMPLE
también con una promesa de alquiler entre el postor y el
propietario
Declaracién Jurada y/o promesa formal de alquiler de CUMPLE
una oficina de coordinacién suscrita entre el postor y el
propietaric
G Formatos N° 8 CUMPLE
Formatos N° 9 CUMPLE
H | FormatoN® 11 CUMPLE
! Formato N° 12 | Jefe del Proyecto NO CUMPLE El profesional propuesto no
‘ ‘ cumple con los requisitos
establecidos en las bases
! integradas (adjunta contrato de
; servicio mas no la canformidad.)
]

Tras |z verificacion correspondiente, el Comité Especial concluye que no se continuara con la evaluacion
del Sobre N.¢ 1: Propuestz Técnica, especificamente en lo referido al ftem | de su contenido. En
consecuencia, tampoco se evaluara a los profesionales restantes ni se procederd con la apertura del Sobre
N.2 2: Propuesta Econdmica, debido a que el postor CONSORCIO Y & R INGENIEROS no_ha cumplido con la
correcta presentacién de los requisitos técnicos minimos establecidos en las bases integradas del proceso

de seleccion.

No existiendo observaciones pendientes, el Comité Especial acuerda por unanimidad declarar el PROCESO
DE SELECCION N°002-2025-MDP-EPS/OX| “DESIERTO", da por concluida la sesion, siendo la 1536

Pichari, 14 de noviembre de 2025 - Hora Local: 15:36 pm.
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